## Reading Comprehension Level 1 – Area F JCL 2008

*Feel free to separate this page of passages from the questions which follow. Read each passage and then answer the corresponding questions. Nouns provided in the vocabulary beneath the stories will have their accusative (not the genitive) provided.*

### I. Europa and the Bull

1 Eurōpa est puella pulchra. Eurōpa in Phoeniciā habitat. Agēnor est rēx Phoenicius, et Eurōpa  
2 est filia. Eurōpa cum amicis lūdit. amicae Eurōpae puellam amat, et Eurōpa amicās amat.  
3 Iūppiter est deus. deus Iūppiter in Olympō habitat. olim terram Phoeniciam spectat. puellam  
4 Eurōpam spectat et amat. deus puellam dēsiderat.  
5 sed Eurōpa est timida. ita Iuppiter sē in taurum pulchrum trānsfōrmat. Eurōpa taurum novum  
6 diū spectat. amicae Eurōpae sunt timidae. quis est taurus?  
7 taurus cum puellā et amicis lūdit. Eurōpa cum taurō lūdit. nunc taurus nōn est novus; puella nōn  
8 est timida. taurus nunc est amicus. taurus puellās in tergō portat. nunc Eurōpam in tergō portat.  
9 taurus cum puellā in tergō fugitat et puellam ad īnsulam Crētam portat. deus et puella in īnsulā  
10 habitant. īnsula est in terrā novā. terra nova nunc est appellāta Eurōpa.

taurus, -um – bull  
diū – for a long time  
tergum (n) – back

fugitō, -āre – to flee  
est appellāta – it is called

### II. Tarpeia betrays the Romans to the Sabines.

1 Tarpeia mala puella Rōmāna est. Sabīnī Rōmānōs nōn amat, itaque exercitum colligunt,  
2 gladiōs stringent et Rōmānōs oppugnant. Sabīnī validi sunt et Rōmam paene capiunt. Rōmānī  
3 longōs et acūtōs gladiōs, nitidās galeās, longās hastās habent. Sabīnī etiam longōs et acūtōs gladiōs,  
4 nitidās galeās, longās hastās habent; armillās quoque aureās habent. Tarpeia armillās amat, nullās  
5 autem armillās habet. Noctū exit, Sabīnis appropinquat. Tum, “Ō Sabīnī,” inquit, “date quae in  
6 sinistris habētis, et statim portās aperiō.” Sabīnī laeti sunt. Tarpeia igitur portās aperit. Sabīnī  
7 Rōmam intrant et capiunt et multōs Rōmānōs interficiunt et multam praedam inveniunt. Deinde  
8 Tarpeiam spectant. “Ō Tarpeia, mala es; damus tamen quae in sinistris habēmus.” Tarpeia laeta est.  
9 Tum Sabīnī rident et nōn armillās dant, sed clipeōs iaciunt! Tarpeia cadit et mortua iacet.

exercitus, exercitum – army  
colligō, colligere – to gather  
stringō, stringere – to draw  
nitidus, -a, -um – shiny

galea, -am – helmet  
hasta, -am – spear  
armilla, -am – bracelet, armband  
aureus, -a, -um – golden

sinister, sinistra, sinistrum – left  
(arm)  
praeda, -am – booty, plunder  
clipeus, -um – round, bronze shield